
BODRUM CUP 13438
Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate

1 HIZIR 1 10 11:42:00 14:12:07 00:00:00 9007 1,174 10574 1 1,1898
2 BASTARDA 1 11:42:00 14:50:39 00:00:00 11319 1,0505 11891 2 1,0561
3 MINA 72 11:42:00 15:00:17 00:00:00 11897 1,0007 11905 3 1,0095
4 ALICE 37 11:42:00 15:00:44 00:00:00 11924 1,0186 12146 4 1,0247
5 MIHO DS 40 11:42:00 15:00:24 00:00:00 11904 1,0322 12287 5 1,0423
6 USTA K 34 11:42:00 15:06:05 00:00:00 12245 1,0166 12448 6 1,0210
7 AEGEAN PEARL 44 11:42:00 15:14:41 00:00:00 12761 0,9779 12479 7 0,9848
8 SCORPIO STAR 31 11:42:00 15:02:20 00:00:00 12020 1,0461 12574 8 1,0477
9 BELUGA 1 30 11:42:00 14:52:31 00:00:00 11431 1,1036 12615 9 1,0971

10 MAYFLOWER 15 11:42:00 15:01:15 00:00:00 11955 1,0607 12681 10 1,0605
11 AMERİKAN HASTANESİ STS BODRUM 55 11:42:00 14:50:08 00:00:00 11288 1,1245 12693 11 1,1198
12 MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DRAGON FLY 58 11:42:00 14:53:58 00:00:00 11518 1,1091 12775 12 1,1049
13 FOUR SEASONS TAKE IT EASIER 99 11:42:00 15:05:00 00:00:00 12180 1,0494 12782 13 1,0495
14 ORUÇ 1 38 11:42:00 14:58:34 00:00:00 11794 1,0934 12896 14 1,0897
15 STIHL VAY 59 11:42:00 15:07:41 00:00:00 12341 1,0469 12920 15 1,0457
16 KUĞU 1 75 11:42:00 15:14:26 00:00:00 12746 1,0137 12921 16 1,0156
17 MUAMMER BEY 33 11:42:00 15:23:28 00:00:00 13288 0,9807 13032 17 0,9843
18 RANDA 60 11:42:00 15:10:21 00:00:00 12501 1,0475 13095 18 1,0460
19 AKIN A 78 11:42:00 15:19:03 00:00:00 13023 1,0068 13112 19 1,0080
20 JASMIN 1 77 11:42:00 15:02:35 00:00:00 12035 1,0997 13235 20 1,0935
21 NERISSA 80 11:42:00 15:15:15 00:00:00 12795 1,0424 13338 21 1,0399
22 ZAMAZINGOM 42 11:42:00 15:33:11 00:00:00 13871 0,9668 13410 22 0,9693
23 ELELE II 88 11:42:00 15:20:03 00:00:00 13083 1,0291 13464 23 1,0269
24 FASTNET LADY 54 11:42:00 15:29:52 00:00:00 13672 0,9849 13466 24 0,9871
25 TROY EFE 71 11:42:00 15:20:21 00:00:00 13101 1,0314 13512 25 1,0287
26 FORAA 76 11:42:00 15:57:30 00:00:00 15330 0,8908 13656 26 0,8984
27 METRO GRANDI 62 11:42:00 14:46:46 00:20:00 11086 1,1279 13704 27 1,1241
28 B.B. BODRUM SPOR NEMESIS 67 11:42:00 15:36:42 00:00:00 14082 0,9867 13895 28 0,9853
29 BORINA 1 70 11:42:00 15:23:31 00:00:00 13291 1,049 13942 29 1,0428
30 AKSONA MANCORNA 79 11:42:00 15:39:38 00:00:00 14258 0,9782 13947 30 0,9771
31 BüYüK YUNUS 91 11:42:00 15:36:22 00:00:00 14062 1,0045 14125 31 1,0006
32 SIYU 69 11:42:00 15:43:14 00:00:00 14474 0,984 14242 32 0,9810
33 ROS MARE 68 11:42:00 15:46:06 00:00:00 14646 0,9873 14460 33 0,9831
34 LAMBUKA 14 11:42:00 15:55:18 00:00:00 15198 0,9669 14695 34 0,9580
35 MÜSGEBİ 48 11:42:00 16:04:18 00:00:00 15738 0,9357 14726 35 0,9340
36 ESKiCESHME SILVER MOON 57 11:42:00 15:58:50 00:00:00 15410 0,9884 15231 36 0,9806
37 ARTEMISIA A 66 11:42:00 16:10:09 00:00:00 16089 0,9556 15375 37 0,9497
38 SILA 61 11:42:00 16:09:18 00:00:00 16038 0,9671 15510 38 0,9597
39 AN-LISA 74 11:42:00 16:38:19 00:00:00 17779 0,8739 15537 39 0,8724
40 RON 98 11:42:00 16:29:48 00:00:00 17268 0,9246 15966 40 0,9185
41 FERSAH 73 11:42:00 17:23:36 00:00:00 20496 0,8825 18088 41 0,8582
42 AKSONA 36 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 45 0,9160
43 MERTOL 13 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 45 0,8986
44 SWAY 63 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 45 1,0403

STANDART YELKEN 14698
Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate

1 STIHL VAY 59 11:42:00 15:07:41 00:00:00 12341 1,0469 12920 1 1,0457
2 KUĞU 1 75 11:42:00 15:14:26 00:00:00 12746 1,0137 12921 2 1,0156
3 RANDA 60 11:42:00 15:10:21 00:00:00 12501 1,0475 13095 3 1,0460
4 AKIN A 78 11:42:00 15:19:03 00:00:00 13023 1,0068 13112 4 1,0080
5 JASMIN 1 77 11:42:00 15:02:35 00:00:00 12035 1,0997 13235 5 1,0935
6 ELELE II 88 11:42:00 15:20:03 00:00:00 13083 1,0291 13464 6 1,0269
7 FORAA 76 11:42:00 15:57:30 00:00:00 15330 0,8908 13656 7 0,8984
8 AKSONA MANCORNA 79 11:42:00 15:39:38 00:00:00 14258 0,9782 13947 8 0,9771
9 ROS MARE 68 11:42:00 15:46:06 00:00:00 14646 0,9873 14460 9 0,9831

10 ESKiCESHME SILVER MOON 57 11:42:00 15:58:50 00:00:00 15410 0,9884 15231 10 0,9806
11 ARTEMISIA A 66 11:42:00 16:10:09 00:00:00 16089 0,9556 15375 11 0,9497
12 SILA 61 11:42:00 16:09:18 00:00:00 16038 0,9671 15510 12 0,9597
13 AN-LISA 74 11:42:00 16:38:19 00:00:00 17779 0,8739 15537 13 0,8724
14 FERSAH 73 11:42:00 17:23:36 00:00:00 20496 0,8825 18088 14 0,8582
15 SWAY 63 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 16 1,0403
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AMERICAN HOSPITAL THE BODRUM CUP 2019
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GULET 14032
Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate

1 MINA 72 11:42:00 15:00:17 00:00:00 11897 1,0007 11905 1 1,0095
2 AEGEAN PEARL 44 11:42:00 15:14:41 00:00:00 12761 0,9779 12479 2 0,9848
3 AMERİKAN HASTANESİ STS BODRUM 55 11:42:00 14:50:08 00:00:00 11288 1,1245 12693 3 1,1198
4 MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DRAGON FLY 58 11:42:00 14:53:58 00:00:00 11518 1,1091 12775 4 1,1049
5 FOUR SEASONS TAKE IT EASIER 99 11:42:00 15:05:00 00:00:00 12180 1,0494 12782 5 1,0495
6 STIHL VAY 59 11:42:00 15:07:41 00:00:00 12341 1,0469 12920 6 1,0457
7 KUĞU 1 75 11:42:00 15:14:26 00:00:00 12746 1,0137 12921 7 1,0156
8 RANDA 60 11:42:00 15:10:21 00:00:00 12501 1,0475 13095 8 1,0460
9 AKIN A 78 11:42:00 15:19:03 00:00:00 13023 1,0068 13112 9 1,0080

10 JASMIN 1 77 11:42:00 15:02:35 00:00:00 12035 1,0997 13235 10 1,0935
11 ELELE II 88 11:42:00 15:20:03 00:00:00 13083 1,0291 13464 11 1,0269
12 FASTNET LADY 54 11:42:00 15:29:52 00:00:00 13672 0,9849 13466 12 0,9871
13 FORAA 76 11:42:00 15:57:30 00:00:00 15330 0,8908 13656 13 0,8984
14 METRO GRANDI 62 11:42:00 14:46:46 00:20:00 11086 1,1279 13704 14 1,1241
15 B.B. BODRUM SPOR NEMESIS 67 11:42:00 15:36:42 00:00:00 14082 0,9867 13895 15 0,9853
16 BORINA 1 70 11:42:00 15:23:31 00:00:00 13291 1,049 13942 16 1,0428
17 BüYüK YUNUS 91 11:42:00 15:36:22 00:00:00 14062 1,0045 14125 17 1,0006
18 SIYU 69 11:42:00 15:43:14 00:00:00 14474 0,984 14242 18 0,9810
19 ROS MARE 68 11:42:00 15:46:06 00:00:00 14646 0,9873 14460 19 0,9831
20 MÜSGEBİ 48 11:42:00 16:04:18 00:00:00 15738 0,9357 14726 20 0,9340
21 ESKiCESHME SILVER MOON 57 11:42:00 15:58:50 00:00:00 15410 0,9884 15231 21 0,9806
22 ARTEMISIA A 66 11:42:00 16:10:09 00:00:00 16089 0,9556 15375 22 0,9497
23 SILA 61 11:42:00 16:09:18 00:00:00 16038 0,9671 15510 23 0,9597
24 AN-LISA 74 11:42:00 16:38:19 00:00:00 17779 0,8739 15537 24 0,8724
25 RON 98 11:42:00 16:29:48 00:00:00 17268 0,9246 15966 25 0,9185
26 FERSAH 73 11:42:00 17:23:36 00:00:00 20496 0,8825 18088 26 0,8582
27 SWAY 63 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 28 1,0403

GULET A 12540
Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate

1 AMERİKAN HASTANESİ STS BODRUM 55 11:42:00 14:50:08 00:00:00 11288 1,1245 12693 1 1,1198
2 MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DRAGON FLY 58 11:42:00 14:53:58 00:00:00 11518 1,1091 12775 2 1,1049
3 FOUR SEASONS TAKE IT EASIER 99 11:42:00 15:05:00 00:00:00 12180 1,0494 12782 3 1,0495
4 STIHL VAY 59 11:42:00 15:07:41 00:00:00 12341 1,0469 12920 4 1,0457
5 RANDA 60 11:42:00 15:10:21 00:00:00 12501 1,0475 13095 5 1,0460
6 ESKiCESHME SILVER MOON 57 11:42:00 15:58:50 00:00:00 15410 0,9884 15231 6 0,9806

GULET B 13834
Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate

1 AEGEAN PEARL 44 11:42:00 15:14:41 00:00:00 12761 0,9779 12479 1 0,9848
2 JASMIN 1 77 11:42:00 15:02:35 00:00:00 12035 1,0997 13235 2 1,0935
3 METRO GRANDI 62 11:42:00 14:46:46 00:20:00 11086 1,1279 13704 3 1,1241
4 B.B. BODRUM SPOR NEMESIS 67 11:42:00 15:36:42 00:00:00 14082 0,9867 13895 4 0,9853
5 BORINA 1 70 11:42:00 15:23:31 00:00:00 13291 1,049 13942 5 1,0428
6 SIYU 69 11:42:00 15:43:14 00:00:00 14474 0,984 14242 6 0,9810
7 ROS MARE 68 11:42:00 15:46:06 00:00:00 14646 0,9873 14460 7 0,9831
8 ARTEMISIA A 66 11:42:00 16:10:09 00:00:00 16089 0,9556 15375 8 0,9497
9 SILA 61 11:42:00 16:09:18 00:00:00 16038 0,9671 15510 9 0,9597

10 SWAY 63 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 11 1,0403
GULET C 15009

Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate
1 MINA 72 11:42:00 15:00:17 00:00:00 11897 1,0007 11905 1 1,0095
2 KUĞU 1 75 11:42:00 15:14:26 00:00:00 12746 1,0137 12921 2 1,0156
3 AKIN A 78 11:42:00 15:19:03 00:00:00 13023 1,0068 13112 3 1,0080
4 ELELE II 88 11:42:00 15:20:03 00:00:00 13083 1,0291 13464 4 1,0269
5 FASTNET LADY 54 11:42:00 15:29:52 00:00:00 13672 0,9849 13466 5 0,9871
6 FORAA 76 11:42:00 15:57:30 00:00:00 15330 0,8908 13656 6 0,8984
7 BüYüK YUNUS 91 11:42:00 15:36:22 00:00:00 14062 1,0045 14125 7 1,0006
8 MÜSGEBİ 48 11:42:00 16:04:18 00:00:00 15738 0,9357 14726 8 0,9340
9 AN-LISA 74 11:42:00 16:38:19 00:00:00 17779 0,8739 15537 9 0,8724

10 RON 98 11:42:00 16:29:48 00:00:00 17268 0,9246 15966 10 0,9185
11 FERSAH 73 11:42:00 17:23:36 00:00:00 20496 0,8825 18088 11 0,8582



AMERICAN HOSPITAL THE BODRUM CUP 2019
GEÇİCİ ETAP SONUÇLARI

3.GÜN : METRO
KİSSEBÜKÜ – KİSSEBÜKÜ ETABI 

TIRHANDİL 12079
Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate

1 HIZIR 1 10 11:42:00 14:12:07 00:00:00 9007 1,174 10574 1 1,1898
2 BASTARDA 1 11:42:00 14:50:39 00:00:00 11319 1,0505 11891 2 1,0561
3 ALICE 37 11:42:00 15:00:44 00:00:00 11924 1,0186 12146 3 1,0247
4 USTA K 34 11:42:00 15:06:05 00:00:00 12245 1,0166 12448 4 1,0210
5 ORUÇ 1 38 11:42:00 14:58:34 00:00:00 11794 1,0934 12896 5 1,0897
6 MUAMMER BEY 33 11:42:00 15:23:28 00:00:00 13288 0,9807 13032 6 0,9843
7 NERISSA 80 11:42:00 15:15:15 00:00:00 12795 1,0424 13338 7 1,0399
8 AKSONA MANCORNA 79 11:42:00 15:39:38 00:00:00 14258 0,9782 13947 8 0,9771
9 AKSONA 36 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 10 0,9160

TIRHANDİL A 13146
Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate

1 USTA K 34 11:42:00 15:06:05 00:00:00 12245 1,0166 12448 1 1,0210
2 MUAMMER BEY 33 11:42:00 15:23:28 00:00:00 13288 0,9807 13032 2 0,9843
3 NERISSA 80 11:42:00 15:15:15 00:00:00 12795 1,0424 13338 3 1,0399
4 AKSONA MANCORNA 79 11:42:00 15:39:38 00:00:00 14258 0,9782 13947 4 0,9771

TIRHANDİL B 11011
Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate

1 HIZIR 1 10 11:42:00 14:12:07 00:00:00 9007 1,174 10574 1 1,1898
2 BASTARDA 1 11:42:00 14:50:39 00:00:00 11319 1,0505 11891 2 1,0561
3 ALICE 37 11:42:00 15:00:44 00:00:00 11924 1,0186 12146 3 1,0247
4 ORUÇ 1 38 11:42:00 14:58:34 00:00:00 11794 1,0934 12896 4 1,0897
5 AKSONA 36 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 6 0,9160

MOZAİK 12783
Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate

1 MIHO DS 40 11:42:00 15:00:24 00:00:00 11904 1,0322 12287 1 1,0423
2 SCORPIO STAR 31 11:42:00 15:02:20 00:00:00 12020 1,0461 12574 2 1,0477
3 BELUGA 1 30 11:42:00 14:52:31 00:00:00 11431 1,1036 12615 3 1,0971
4 MAYFLOWER 15 11:42:00 15:01:15 00:00:00 11955 1,0607 12681 4 1,0605
5 ZAMAZINGOM 42 11:42:00 15:33:11 00:00:00 13871 0,9668 13410 5 0,9693
6 TROY EFE 71 11:42:00 15:20:21 00:00:00 13101 1,0314 13512 6 1,0287
7 LAMBUKA 14 11:42:00 15:55:18 00:00:00 15198 0,9669 14695 7 0,9580
8 MERTOL 13 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 9 0,8986



AMERICAN HOSPITAL THE BODRUM CUP 2019
GEÇİCİ ETAP SONUÇLARI

3.GÜN : METRO
KİSSEBÜKÜ – KİSSEBÜKÜ ETABI 

CRUISER 12213
Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate

1 NAVITA 12 11:17:00 13:58:51 00:00:00 9711 1,0391 10091 1 1,0509
2 LIQUID SKY 9 11:17:00 13:50:15 00:00:00 9195 1,1054 10164 2 1,1211
3 MIRA 2 20 11:17:00 13:49:01 00:00:00 9121 1,1307 10313 3 1,1345
4 MILTA MARINA CAPE HORN 8 11:17:00 13:58:49 00:00:00 9709 1,0957 10638 4 1,1043
5 WAHRING DARLING 51 11:17:00 14:00:48 00:00:00 9828 1,1426 11229 5 1,1386
6 NOSTROMO 7 11:17:00 14:18:28 00:00:00 10888 1,0363 11283 6 1,0439
7 NEPENTHES 35 11:17:00 14:28:41 00:00:00 11501 0,9813 11286 7 0,9884
8 ASPARS 24 11:17:00 14:18:26 00:00:00 10886 1,0474 11402 8 1,0513
9 PICCOLO 43 11:17:00 14:45:04 00:00:00 12484 0,9137 11407 9 0,9514

10 START 5 11:17:00 14:28:58 00:00:00 11518 1,0036 11559 10 1,0123
11 NAZARE 25 11:17:00 14:21:28 00:00:00 11068 1,0666 11805 11 1,0612
12 SUININA 23 11:17:00 14:29:41 00:00:00 11561 1,0379 11999 12 1,0345
13 ARARAT 6 11:17:00 14:39:22 00:00:00 12142 1,0104 12268 13 1,0079
14 MAFALDA 41 11:17:00 14:44:12 00:00:00 12432 0,9936 12352 14 0,9928
15 THETIS 16 11:17:00 14:46:44 00:00:00 12584 0,9933 12500 15 0,9906
16 BLUE DREAMS 19 11:17:00 14:36:48 00:00:00 11988 1,0791 12936 16 1,0691
17 JOY OF WIND 53 11:17:00 14:44:18 00:00:00 12438 1,051 13072 17 1,0424
18 BORINA 17 11:17:00 14:51:30 00:00:00 12870 1,0164 13081 18 1,0023
19 LEYLA 26 11:17:00 14:36:22 00:00:00 11962 1,1028 13192 19 1,0896
20 KUJU FAMILY 4 11:17:00 15:05:12 00:00:00 13692 0,9835 13466 20 0,9704
21 MAVİ MELEK 27 11:17:00 15:55:20 00:00:00 16700 0,8229 13742 21 0,8275
22 KÜÇÜK CAN 29 11:17:00 15:25:41 00:00:00 14921 0,9308 13888 22 0,9221
23 AMİRİM 2 11:17:00 15:20:53 00:00:00 14633 0,9499 13900 23 0,9378
24 DENTADENT 52 11:17:00 15:48:00 00:00:00 16260 0,8554 13909 24 0,8592
25 TUTKU MM 18 11:17:00 15:04:21 00:00:00 13641 1,0202 13917 25 1,0078
26 JP CARINE 50 11:17:00 15:07:00 00:00:00 13800 1,0324 14247 26 1,0193
27 MINX 11 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 30 1,0001
28 BECAYİŞ 61 3 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 30 1,0321
29 PEGASUS 28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 30 1,0764

CRUISER A 11948
Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate

1 MIRA 2 20 11:17:00 13:49:01 00:00:00 9121 1,1307 10313 1 1,1345
2 ASPARS 24 11:17:00 14:18:26 00:00:00 10886 1,0474 11402 2 1,0513
3 NAZARE 25 11:17:00 14:21:28 00:00:00 11068 1,0666 11805 3 1,0612
4 SUININA 23 11:17:00 14:29:41 00:00:00 11561 1,0379 11999 4 1,0345
5 THETIS 16 11:17:00 14:46:44 00:00:00 12584 0,9933 12500 5 0,9906
6 BLUE DREAMS 19 11:17:00 14:36:48 00:00:00 11988 1,0791 12936 6 1,0691
7 BORINA 17 11:17:00 14:51:30 00:00:00 12870 1,0164 13081 7 1,0023
8 LEYLA 26 11:17:00 14:36:22 00:00:00 11962 1,1028 13192 8 1,0896
9 TUTKU MM 18 11:17:00 15:04:21 00:00:00 13641 1,0202 13917 9 1,0078

10 JP CARINE 50 11:17:00 15:07:00 00:00:00 13800 1,0324 14247 10 1,0193
CRUISER B 12271

Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate
1 NAVITA 12 11:17:00 13:58:51 00:00:00 9711 1,0391 10091 1 1,0509
2 LIQUID SKY 9 11:17:00 13:50:15 00:00:00 9195 1,1054 10164 2 1,1211
3 MILTA MARINA CAPE HORN 8 11:17:00 13:58:49 00:00:00 9709 1,0957 10638 3 1,1043
4 NOSTROMO 7 11:17:00 14:18:28 00:00:00 10888 1,0363 11283 4 1,0439
5 NEPENTHES 35 11:17:00 14:28:41 00:00:00 11501 0,9813 11286 5 0,9884
6 PICCOLO 43 11:17:00 14:45:04 00:00:00 12484 0,9137 11407 6 0,9514
7 START 5 11:17:00 14:28:58 00:00:00 11518 1,0036 11559 7 1,0123
8 ARARAT 6 11:17:00 14:39:22 00:00:00 12142 1,0104 12268 8 1,0079
9 MAFALDA 41 11:17:00 14:44:12 00:00:00 12432 0,9936 12352 9 0,9928

10 KUJU FAMILY 4 11:17:00 15:05:12 00:00:00 13692 0,9835 13466 10 0,9704
11 MAVİ MELEK 27 11:17:00 15:55:20 00:00:00 16700 0,8229 13742 11 0,8275
12 KÜÇÜK CAN 29 11:17:00 15:25:41 00:00:00 14921 0,9308 13888 12 0,9221
13 AMİRİM 2 11:17:00 15:20:53 00:00:00 14633 0,9499 13900 13 0,9378
14 MINX 11 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 17 1,0001
15 BECAYİŞ 61 3 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 17 1,0321
16 PEGASUS 28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 999999 0 999999 17 1,0764

CRUISER C 12842
Sıra Yat Adı No Başlangıç Bitiş Ceza Toplam Saniye Rate Düzeltilmiş Saniye Puan Yeni Rate

1 WAHRING DARLING 51 11:17:00 14:00:48 00:00:00 9828 1,1426 11229 1 1,1386
2 JOY OF WIND 53 11:17:00 14:44:18 00:00:00 12438 1,051 13072 2 1,0424
3 DENTADENT 52 11:17:00 15:48:00 00:00:00 16260 0,8554 13909 3 0,8592


